www.ipl.it   27
Abrasione • Abrasion
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
Tubo con parete in speciale TPU a base estere con proprietà antistatiche permanenti (R<109 Ohm/m)
che facilitano la continua dissipazione delle cariche elettrostatiche, oltre a migliorare la performance
del flusso, in quanto il media trasportato si distacca facilmente dalla parete del tubo. Spirale di rinforzo
in PVC rigido antiurto. Superficie interna completamente liscia, esterna corrugata. Buona resistenza
all’abrasione e alla flessione; spessore di parete da 0,4 a 0,8 mm. Disponibile anche versione AS con
cordicella di rame.
• Aspirazione di polveri, trucioli, granulati e sostanze abrasive nell’industria in genere.
Transparent ester based TPU hose, reinforced with a dark grey anti-shock rigid PVC spiral. The special
TPU formulation makes the hose wall permanent antistatic (R<109 Ohm/m), as it enables a continuous
dissipation of electrostatic charges, as well as an optimization of  flow properties (as a consequence of an
easier detachment of the media conveyed from the wall). Excellent resistance to abrasion and torsion. Wall
thickness from 0,4 to 0,8 mm. Available on request the AS version with copper wire.
• Suction of powders, granulates, chips and abrasive solids
EOLO PU EST ASW (Cod. OU 86)
+80°C
-40°C
TPU a base estere / Ester based TPU hose
Spirale in PVC rigido antiurto  / Anti-shock rigid PVC spiral
Scheda tecnica / Technical data
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max. Peso Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight Vac. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm mm g/m m H2O mm m m3
OU860130000000 13* 0,4 2,8 80 2,5 20 20 0,013
OU860160000000 16* 0,4 2,8 100 2,5 25 20 0,018
OU860190000000 19,1*/3/4” 0,4 2,8 120 2,5 25 20 0,022
OU860200000000 20 0,4 2,8 120 2,5 25 20 0,025
OU860220000000 22* 0,4 2,8 130 2,5 28 20 0,028
OU860250000000 25 0,4 2,8 150 2,5 30 20 0,034
OU860300000000 30 0,4 2,8 170 2,5 35 20 0,051
OU860320000000 31,8/1.1/4” 0,4 2,9 190 2 35 20 0,054
OU860350000000 35 0,5 3,0 220 2 45 20 0,059
OU860380000000 38,1/1.1/2” 0,5 3,1 250 2 50 20 0,080
OU860400000000 40 0,5 3,1 260 2 60 20 0,083
OU860450000000 45 0,5 3,2 300 2 65 20 0,099
OU860500000000 50* 0,5 3,4 350 2 70 20 0,109
OU860520000000 50,8/2” 0,5 3,4 360 2 70 20 0,111
OU860550000000 55* 0,5 3,6 420 2 75 20 0,119
OU860600000000 60 0,5 3,8 500 1,6 80 20 0,173
OU860630000000 63,5/2.1/2” 0,5 3,9 550 1,6 80 20 0,183
OU860650000000 65* 0,5 3,9 560 1,6 90 20 0,186
OU860700000000 70/2.3/4” 0,6 4,2 600 1,6 95 30 0,339
OU860760000000 76,2/3” 0,6 4,2 650 1,6 100 30 0,365
OU860800000000 80 0,6 4,5 690 1,6 110 30 0,384
OU860900000000 90 0,6 4,6 800 1,4 125 30 0,429
OU861000000000 100 0,6 4,8 870 1,3 140 30 0,631
OU861020000000 102/4” 0,6 4,8 880 1,3 140 30 0,643
OU861100000000 110 0,6 5,1 1010 1,2 150 30 0,692
OU861200000000 120 0,6 5,4 1210 1 160 30 0,753
OU861270000000 127/5” 0,6 5,4 1270 1 170 30 0,794
OU861300000000 130 0,7 5,7 1460 0,9 170 20 0,611
OU861400000000 140 0,7 5,7 1560 0,9 180 20 0,654
OU861500000000 151,5 0,7 5,8 1620 0,8 200 20 0,939
OU861520000000 152,4/6” 0,7 5,8 1630 0,8 200 20 0,840
OU861600000000 160 0,7 7,2 2080 0,7 220 20 0,893
OU861800000000 180 0,7 7,2 2330 0,4 250 20 1,493
OU862000000000 200 0,7 7,2 2400 0,4 260 20 1,647
OU862030000000 203,2/8” 0,7 7,2 2440 0,4 260 20 1,671
OU862500000000 250 0,8 8,0 3620 0,4 300 10 1,362
OU863000000000 300 0,8 8,2 4500 0,3 350 10 1,620
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity